

FONDAZIONE MONDRAGONE - NAPOLI

PROGETTO PER LA RIMODULAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEL MUSEO DEL TESSILE E DELL'ABBIGLIAMENTO "ELENA ALDOBRANDINI"

Analisi nuovo prezzo

Analisi

6

IMPIANTO TERMICO

Art.

NP.IM.06

Descrizione estesa della voce

Kit idronico da accoppiare all'unità frigorifera costituito da:

- serbatoio inerziale coibentato a 2 attacchi da V: 200 lt
- valvola di sicurezza (3/4" - 1" P: 3,5 bar)
- vaso di espansione a membrana V: 25 lt
- valvole di intercettazione a sfera DN32
- coppia di termometri e manometri
- filtro meccanico a Y DN32

Il tutto compreso ogni quanto necessario per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte.

Costo orario manodopera settore edile in vigore nella Prov. di NA

1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	materiale idraulico vario	cad	1,00	€ 800,00	€ 800,00
b					
TOTALE MATERIALI					€ 800,00
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	4,00	€ 800,00	€ 32,000
TOTALE TRASPORTI					€ 32,00
3	Nolegg	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a					€ -
TOTALE NOLEGGI					€ -
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio Specializzato	h	2,00	€ 22,59	€ 45,18
b	Operaio Qualificato	h	4,00	€ 21,06	€ 84,24
c	Operaio Comune	h	4,00	€ 19,09	€ 76,36
TOTALE MANODOPERA					€ 205,78
5	Incidenza oneri della sicurezza		perc.		Prezzo
TOTALE ONERI SICUREZZA INTERNI			2,00%		€ 20,76
6	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 280,51

SOMMANO €		1 339,05
<i>arrotondamenti -€</i>		<i>9,05</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE	€/corpo	1330,00
Incidenza manodopera	%	19,44
Incidenza oneri della sicurezza interni	%	2,00

0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!